
1

1.  

26/09/2024 *MES9240001216819*

MES 9 24 0001216819

 
მაგისტრატურაში ჩარიცხვის შესახებ

 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2009 წლის 22 აპრილის №227
ბრძანების “სამაგისტრო გამოცდების ჩატარების დებულებისა და სახელმწიფო გრანტის
განაწილების წესის დამტკიცების შესახებ” (საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2014 წლის 9 ოქტომბრის №135/ნ და 2021 წლის 1 ოქტომბრის N86/ნ ბრძანებებით
შეტანილი ცვლილებების გათვალისწინებით) დანართი №1-ის 31-ე მუხლის 1, 2 და 3
პუნქტების, 32-ე მუხლის 1, 2, 3 და 4 პუნქტების და 33-ე მუხლის 6, 10 პუნქტების მოთხოვნების
შესაბამისად, სტუ-ის სამაგისტრო გამოცდების კოეფიციენტებით რანჟირების დოკუმენტის და
მაგისტრანტობის კანდიდატებთან 2024 წელს გაფორმებული ხელშეკრულებების საფუძველზე

 
ვბრძანებ:

2024/2025 სასწავლო წლის პირველი სემესტრიდან საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის ფაკულტეტების სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე
ჩარიცხულად ჩაითვალონ შემდეგი მაგისტრანტობის კანდიდატები:

 
   I. სამშენებლო ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „მშენებლობა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბაქარი ალუღიშვილი 404262182



2

2 გიორგი ანსიანი 407462985 30201010544
3 თამაზი არველაძე 404960459 02001024184
4 ვასილ აფაქიძე 405871765 01020013039
5 მურად ახალაძე 401472663 59001116150
6 ერეკლე ბადალაშვილი 408156244 01017048214
7 გურამ ბზეკალავა 406578436 01024079412
8 თიკა ბოლქვაძე 405178733 61009030909
9 გიორგი გაბედავა 402010547 01027079170
10 ალიკო გახარია 402987562 48001026679
11 აკაკი გელაშვილი 400023027 01019082714
12 გიორგი გვეტაძე 01027086972
13 თენგიზ გოგავა 401471558 01019085581
14 თენგიზი გოგალაძე 401682335 35001122699
15 ნია გოგიაშვილი 407662713 01005035278
16 გიორგი გოცირიძე 404601069 01001082794
17 თორნიკე გულედანი 400113442 16001015072
18 ლუკა გულუა 405434620 62002007522
19 გიორგი გუჯაბიძე 407972551 01019082872
20 რომეო დანელია 401144908 29001037494
21 ლაშა დემეტრაშვილი 401275564 38001044060
22 ნინო ვეკუა 405704224 62001042716
23 ოთარი თათეშვილი 407971919 03001020207
24 ლადო თალაკვაძე 406336753 33001079364
25 დავით თოთლაძე 401944182 57001054877
26 რევაზ თორთლაძე 401083612 09001026289
27 სიმონ ოსიპოვი 403375527 28901118564
28 აკაკი კირკიტაძე 404830866 01005040134
29 ხატია კუბლაშვილი 403414245 35001124406
30 გიორგი კუჭუხიძე 408215057 02001023590
31 ზურაბ ლიპარტელიანი 401471919 27001007509
32 ლაშა მაისურაძე 400318962 01008048056
33 ლუკა მაკარაძე 406374081 61001080685
34 დემეტრე მალხაზიშვილი 408333717 01024083652
35 გიორგი მამულაშვილი 408170047 59001119906
36 გაგა მაცაბერიძე 408514899 01024084328
37 გიზო მერკვილაძე 404290237 18001067099
38 მათე მიქავა 407571534 01024088780
39 სანდრო მუჯირიშვილი 402023001 01008057773
40 ბექა პაპუაშვილი 407596144 43001044497
41 გიორგი რაზმაძე 409223760 38001043751
42 შალვა საგინაშვილი 400166133 01024064013
43 თამაზ სვანიძე 406281822 01008055306
44 მიხეილ სტურუა 409740672 37001054115
45 გიორგი უნდილაშვილი 408266792 16001030016
46 ოთარ ფანჩულიძე 406118797 01001084517

408305685



3

47 გიორგი ფიფია 408078625 62002000681
48 გიორგი ფოლადაშვილი 400899963 35301130031
49 თეზი ქვილორია 404284254 01008056925
50 ლუკა ქოიავა 403499709 01008056200
51 საბა ქუთათელაძე 404237809 01024072639
52 ჰამზა შანთაძე 408066696 61009029962
53 მარიამი შარუხია 409428842 01017046745
54 თამარი შენგელია 405069506 01024089546
55 გიორგი შენგელია 404255220 48001025573
56 ვახტანგ ჩხეტია 400148650 19001101440
57 მათე ჩხიკვაძე 406551126 61004067601
58 აკაკი ცეცხლაძე 401472879 33001073837
59 ბაჩო ცინაძე 401749273 01001099108
60 გიორგი ცინაძე 410073487 21001023403
61 დავით ცინცაძე 408953196 46001021634
62 დავით ცხადიაშვილი 402363285 01005036628
63 დავით ცხაკაია 409740396 60001147316
64 თამუნა ცხვედაძე 405705648 01019077502
65 ნიკოლოზ ძიძიგური 408107378 01019085289
66 ლაშა წულაია 401918487 29001037789
67 საბა ჭელიძე 402940578 62011004180
68 ზურიკო ხახიშვილი 402015750 38001043696
69 ერეკლე ჯინჯიხაძე 402602693 41001000634
70 ვალერი სირაბიძე 408408301 61001085032
71 გიორგი გოგინაშვილი 406506199 50701004578
72 გიორგი ფუტკარაძე 405771704 33001080586
73 გიორგი გოგოლაძე 404269832 57001057575
74 მარიამი ტაბატაძე 406486124 35001126719
75 რატი ხიზანიშვილი 408874512 43001041799
76 ლაშა შაორშაძე 401908652 59005000381

 
სამაგისტრო პროგრამა- „მშენებლობის ინჟინერია და მენეჯმენტი”

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 პაპუნა ახალაძე 408553992 01017050266
2 ლევანი ბალასანიანი 400071660 01011085497
3 გიორგი ბარაბაძე 403581146 61001082504
4 ნუკრი გარიშვილი 407871335 16001031519
5 სერგი გელაშვილი 402175098 01019080070
6 შალვა გეწაძე 408604924 18001060997
7 გურამ გლურჯიძე 409075550 01011091684
8 გივი გულუა 402978664 48001025338
9 ვანო დვალი 402572345 54001056848
10 ნიკა ვანიშვილი 403527280 01001083594
11 თემური თანდაშვილი 408883156 01027073934



4

12 ანდრო კიკაბიძე 400423529 01019087716
13 მიხეილ კუნჭულია 401509670 01024070416
14 ლუკა მაჩაიძე 405344276 01019061267
15 დავით მიმინოშვილი 408857545 01019077064
16 ლევან ტეფნაძე 400767961 01005027709
17 თამუნა უცუნაშვილი 407516356 01017035421
18 დავით ყიფიანი 408860773 01024080840
19 ლუკა ჭანტურია 408858098 01019077847
20 ნუგზარი ჭოხონელიძე 400378735 60001149281
21 კოკი ხიზანაშვილი 406865060 01008049175
22 ნიკოლოზ ხუტულაშვილი 409821883 01024090051
23 ლუკა ჯავახაძე 401233474 01017048871
24 ამირანი ჯინიუზაშვილი 403958739 47001042524
25 თემური ჯიყაშვილი 408153788 40001035718
26 ბაჩანა ჯოჯუა 400192567 61004069042
27 მედეა თანდაშვილი 409698421 01027073373
28 ბორის გოგალაძე 409157472 57001056242
29 ხატია მელაძე 409505007 01001082655
30 ლექსო გინტური 400898055 59001110733

 
სამაგისტრო   (ინგლისურენოვანი)პროგრამა - „წყლის ინჟინერია“

მიმართულება: საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
    
№

გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გიორგი აგლაძე 400639841 01024085921
2 იოანე გოგოლაშვილი 404982562 01008058790
3 ვლადიმერ კვაჭაძე 400161669 61003010955

 
 

II.   ენერგეტიკის ფაკულტეტი
 

სამაგისტრო  პროგრამა -“ენერგეტიკა და ელექტროინჟინერია“
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ლუკა მაისურაძე 405105367 59001124013
2 თამაზ ალავერდაშვილი 409659830 59001033074
3 ჯონი ამირანაშვილი 404415582 01011083369
4 იუზა ნაჭყებია 407965908 29001039051
5 გიორგი ვალიშვილი 409169848 59001124857
6 გიორგი გოგალაძე 404915469 57001056245
7 გურამ უგულავა 407746096 29001039686
8 თეონა ბურდიაშვილი 400095456 13001064494
9 გიორგი მაისურაძე 406556027 01008059970
10 ლიკა ბოჭორიშვილი 404960866 39001043094
11 ლუკა თითირაშვილი 400630086 01019071493
12 ლუკა შეროზია 400543113 62009005034



5

13 დავით კოშკაძე 400752353 35001119083
14 რატი გლურჯიძე 400379938 01017044864
15 ბორის ონიანი 400672255 12001099506
16 გიორგი რაფავა 402143996 19001105019
17 ირაკლი ქათამაძე 401290054 60001145405
18 საბა ჩხიკვაძე 402659559 46001022583
19 გიორგი ჯანჯღავა 400964783 01008050167
20 გურამ სოფრომაძე 400125033 41001029342
21 შოთა ჭელიძე 400591638 33001081806
22 ლუკა დევაძე 400594223 01019074798
23 სერგო მახარაშვილი 400701486 31001056383
24 მორის გაბინაშვილი 400197016 31001052371
25 მერაბ ბაბიაშვილი 401519442 59001117501
26 ნიკოლოზ წიკლაური 404646559 01024085928
27 ნოდარ ფრიდონაშვილი 403737954 16001029327
28 გიორგი ჯიქიძე 407922093 01005039053
29 დავით ციცქიშვილი 406591597 35001118249
30 ბექა ბოკუჩავა 401088190 62001045567
31 რომა გოგსაძე 406792438 01008051207
32 გიორგი გეგია 408474076 39001041960
33 თამთა ბურდული 401315588 31001056959
34 როლანდ აბულაძე 407264167 50001001396
35 გიორგი ლიპარტელიანი 408274840 24001049117
36 მათე ქობალია 405289905 62109012445
37 გიორგი აბჟანდაძე 403318488 01019078184
38 აჩიკო ვიბლიანი 400015886 30801011105
39 აკაკი წურწუმია 402577331 01005037654
40 ლევან მწითური 403464268 16001031266
41 ლაშა ბერიძე 409931048 05001012161
42 დავით ეფსია 409468191 51001029617
43 გიგა ტაბატაძე 402603468 01001088187
44 გიორგი ჩადუნელი 408616646 24001047395
45 გიორგი ბახუტაშვილი 406215634 01011087650
46 ლუკა ხოსიტაშვილი 407954339 47001042384
47 გიორგი გიგინეიშვილი 409685338 01008061722
48 სალომე ჭიღლაძე 400029775 01027058755
49 ლუკა დაჩიბერიძე 401433968 60001158274
50 ნინო ბაგაური 400833286 08001033816
51 ილია აბრამიშვილი 401459410 01027081171
52 იოლჩი გსოიანი 401458395 01027067324
53 გიორგი თავბერიძე 405153163 08001033379
54 ნიკოლოზ ქსოვრელი 409127836 01011094663
55 გიგა კობლიაშვილი 409730004 59001112838

 
 



6

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ტექნოლოგიური პროექტების მენეჯმენტი და

ინდუსტრიული პოლიტიკა“
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიორგი სულაქველიძე 403680607 11001031689
2 გიორგი ქამხაძე 407710332 24001048431
3 მახარე ჭუნაშვილი 400818023 35001127596
4 ირაკლი დანელია 402584488 01005030321
5 ზაზა გობაძე 405815668 61001078304
6 გივი კოხრეიძე 402547588 01005041902
7 რამინ უბილავა 407856116 62002000452
8 დიმიტრი დანელია 404666705 62002004642
9 ბაჩანა მწარიაშვილი 403691645 01005042550
10 პავლე სხირტლაძე 406865615 01001098114

 
III.  სამთო-გეოლოგიური ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“გეოლოგია“

მიმართულება - საბუნებისმეტყველო მეცნიერებანი (გარდა ფიზიკისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მერი ლეკიშვილი 404252358 47001044536
2 ანტონ წიკლაური 406968534 01019081124
3 ალექსანდრე ტეფნაძე 409348810 01027077302
4 ავთანდილ ზაბახიძე 408667535 38001046859
5 რევაზ უგრეხელიძე 407423702 10001067536

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“საინჟინრო გეოდეზია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ალექსანდრე ინაძე 400556662 01024079766
2 შალვა ვარაზაშვილი 400587363 13001064574
3 გიორგი მაჭარაძე 407158352 01001092122
4 თამარ ბერიანიძე 406090716 59001112523
5 ანა ჩახვაშვილი 406337714 35001114201
6 თეიმურაზ რობაქიძე 401633588 62004028356

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „პროფესიული უსაფრთხოება და ჯანმრთელობა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 თორნიკე წილოსანი 405394109 26001034342
2 ელენე ადუაშვილი 408818360 15001024925
3 გიორგი ბარბაქაძე 407950937 12001097344
4 ვაჟა ერემეიშვილი 402141934 17001027696
5 გიორგი დორეული 400848601 01019075729
6 ნიკოლოზ შერვაშიძე 409457394 61008018114



7

7 სალომე ჯანაშვილი 408143059 c03108239
8 თამაზი გიორგაძე 400343382 01027082438
9 მარიამი ყულიაშვილი 402445203 15001027243
10 ლუკა ახობაძე 400761166 01008053200

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“ნავთობისა და გაზის ტექნოლოგიები“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნიკა მარტიაშვილი 400112898 01005035359
2 ქეთევანი ცხელიშვილი 401304136 18001066652
3 საბა ხასაია 408348260 62001043014
4 ნიკოლოზ ღვინიაშვილი 407713920 03001020658

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „სამთო და გეოინჟინერია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ლევან ტრაპაიძე 409491557 01024044586
2 ლაშა ოკმელაშვილი 407292810 15001025104
3 თენგიზ შუბითიძე 406756926 43001041913
4 ლაშა კუსიანი 401272997 38001025516
5 ელენე ლომინაძე 400750414 33001075724
6 გურამი ჩხიკვაძე 402814955 37001054480
7 გიორგი მოსეშვილი 401903944 10001066396
8 აჩიკო შაიშმელაშვილი 404916936 01001082187

 
IV. ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ქიმიური და ბიოლოგიური ინჟინერია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გიორგი აიწურაძე 403820827 01027056212
2 ზურაბ თავართქილაძე 406734125 61006078084
3 თეკლა გვარამაძე 407640497 01024083591
4 ლუკა კვერნაძე 406177944 62004027547

 
სამაგისტრო პროგრამა - „ქიმია“

მიმართულება - საბუნებისმეტყველო მეცნიერებანი (გარდა ფიზიკისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მაია გაფრინდაშვილი 409736579 01027088020
2 ელენა ონანაშვილი 405740768 40001037247
3 დავით ჭიხორია 408219421 38001043145

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „გარემოს დაცვითი ინჟინერია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ია გოგიბერიძე 402142329 01021013174



8

2 მიხეილ ცხელიშვილი 410009498 01024067991
3 გარეგინ კირაკოსიან 403604357 32001028267
4 გიორგი გაბაძე 409660384 38001043150

 
სამაგისტრო პროგრამა - „ფარმაცია“

მიმართულება - ჯანდაცვა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 დავით გაგნიძე 406259142 45001035423
2 ნინო დვალი 400153229 01022003759
3 ნინო გრიგოლია 409490714 01017056593
4 თეა მაღლაკელიძე 401622154 01012002044
5 ალექსანდრე მაჩაიძე 409237050 01011088823
6 თეკლა ოდიშელიძე 405890333 31001051425
7 ქეთევანი მიჩიტაშვილი 406059608 01027080503
8 სალომე ბიჩნიგაური 404679613 01005036094
9 ლელა ხუციშვილი 408457579 13001069160

 
სამაგისტრო პროგრამა - „მასალათმცოდნეობა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ნიკოლოზი ქოქოშვილი 402133178 43001041611
2 გიორგი შაორშაძე 404085779 01005021262

 
V.     სატრანსპორტო სისტემებისა და მექანიკის ინჟინერიის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ტრანსპორტი“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მამუკა ბარბაქაძე     401073865 57001056345
2 ბექა ბერიშვილი     400119847 35001126436
3 ვაჟა ვიბლიანი     405752672 22001024150
4 ლუკა კაპანაძე     409261311 54001056585
5 ლუკა სირაძე    407944506 42001037839
6 დავით დგებია      408757835 62004027410
7 ალექსანდრე დადიანი    408302686 01024066654
8 გიორგი მესტვირიშვილი 408395739 36001051131

 
სამაგისტრო  - „პროგრამა ლოგისტიკა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ქეთევანი გელაშვილი 408640044 01008054946
2 მარი მგელაძე 400861529 01024083907
3 სოსო ლომიძე 403416737 57001059923
4 ლუკა სიმონიშვილი 400256311 01011092203
5 გიორგი გვარიშვილი 405108495 61001081397
6 ნიკოლოზი ნებულიშვილი 403949650 01008057856



9

7 გიგა მუშუქია 406857763 62009004490
8 ნიკა ჩოგოვაძე 405430825 01019076765
9 ანა ხუჭუა 403215375 01005043431
10 თემური მახათაძე 408750313 01005036880

 
სამაგისტრო  - „პროგრამა ბიზნესის ორგანიზაცია და მართვა“

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 თამარი ჩიხლაძე 404110347 59001114591
2 ალექსანდრე ტურაშვილი 409625970 01019083811
3 თენგიზი მარჯანიძე 402400086 43650000288
4 გოგიჩაიშვილი ბესიკ 409065427 26001037679
5 გიორგი ეჯიბია 404510726 39001041073

 
სამაგისტრო პროგრამა - „  მექანიკის  ინჟინერია და  ტექნოლოგია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიორგი ყულოშვილი 406946548 35001127620
2 გიორგი თაბუკაშვილი 401361539 01008055338
3 გიორგი გალუსტაშვილი 403757355 01027079716
4 ლაშა ნაკაშიძე 403184751 35001117192
5 ვიტალი კალუცკი 409667831 01019074785

 
სამაგისტრო პროგრამა - „  სამრეწველო ინჟინერია და  ტექნოლოგია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ალექსანდრე მუმლაძე 407565137 01027085449
2 პაატა ჯიშკარიანი 409267125 19001111883

 
VI.  არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა - “არქიტექტურა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ლუკა ნოზაძე 405308984 01027072974
2 თამარ თამაზაშვილი 406823987 01024073559
3 ლუკა გაბიცინაშვილი 401331875 01008063424
4 ანა გლუნჩაძე 403662206 01001087896
5 ალექსანდრე ნოზაძე 407081169 01005029299
6 ანრი ფერცელიძე 406476134 61006078522
7 ლევან გოგოლაძე 407690974 01124094663
8 მარიამ ხუციშვილი 406026948 40001037599
9 ირაკლი მაღლაკელიძე 400167432 61001072647
10 ნიკოლოზ არობელიძე 408076254 61001080084
11 გიორგი სვანიშვილი 408180548 01001082161
12 დაჩი კაჭარავა 404568348 01024086270



10

13 ლუკა ჯაში 406528919 01024077883
14 ნიკოლოზ შარვაძე 405850193 01024085818
15 სანდრო ფანჩვიძე 400054904 62001045545
16 ქეთევან ჯაფარიძე 402394610 01001079222
17 ქეთევან კვიციანი 405084204 01008060193
18 დავით ხუციანიძე 404422092 14001027011
19 ანანო გრიგოლია 400467215 53001059818
20 თამარ მღებრიშვილი 408628803 01024081303
21 ალექსანდრე დგებუაძე 402669426 01808066082
22 გენო შარაბიძე 403805759 60001148071
23 სერგო ჭელიძე 409844038 61004059193
24 ავთანდილ მილორავა 405469964 26001036661
25 ნინო ხარებავა 408661647 62002004029
26 გვანცა გომიაშვილი 408093827 44001005119
27 მიხეილ შუკვანი 401508482 01001087431
28 ნინა გოგლიძე 409196958 60001116256
29 გელოდი ქოქოლაძე 404836546 61006070084
30 ლიზი მინაძე 407534904 60001144504
31 ანა ძიძიგური 406081549 62004024490
32 მარიამ ქერდუყაშვილი 407637672 59001119262
33 მარიამ მაისურაძე 408320441 59001120045
34 საბა შერმადინი 406388274 59001124786
35 გიორგი მაისურაძე 408318200 59001120047
36 ნუცა წიკლაური 409711531 01001085850
37 ლუკა ცინცაძე 404822604 61006076954
38 ლუკა გრიგოლია 407590583 01005044356
39 დავით წელაური 407804804 01019077508
40 ეკატერინე მაგრაქველიძე 407256470 01017048896
41 ანა ჩაკაბერია 407658076 62005031099
42 გოგი ჩაჩანიძე 405761489 54701063414
43 მირანდა სურმანიძე 400437464 01011070278
44 ირაკლი ღვინჯილია 404503053 51001030603
45 ანი ოქროპირიძე 405292584 35001125616
46 გიორგი დოგრაშვილი 406383472 01024081422
47 მარიამ ნანავა 407857209 19001108069
48 ბარბარე კირეულიშვილი 403732027 01011087982
49 ნია ღოღობერიძე 408362183 61601088673
50 ლუკა გაბისონია 408306063 01030051012
51 ნინო კოპალეიშვილი 401866260 01005030127
52 მათე მელაძე 401952349 61001080381
53 მათე ძნელაძე 407465512 61001080123
54 შოთა კუხალაშვილი 407548804 55601031709
55 ნინო საგანელიძე 405878111 01024086704
56 თორნიკე კიკვაძე 408026944 46001021491
57 თათია ჩერქეზიშვილი 401565741 01001085122



11

58 ელენე დვალიშვილი 404741590 35001127366
59 მარიამ წაქაძე 400132856 01027074715
60 კახაბერი მაისაშვილი 406016398 35001117829
 

VII. სამართლისა და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტი
 

სამაგისტრო  პროგრამა - „სამართალი”
მიმართულება - სამართალი

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მარლენ ტაბაღუა 407521159 01017037590
2 მეგი ფაღავა 404963501 61001088013
3 ანა კახაშვილი 405803818 01001078099
4 დავით ხომერიკი 409324389 01024087294
5 ნათია ჭკუასელი 409546837 01019048280
6 ნინო ქუმსიაშვილი 407289481 35001123273
7 მარიამი მებონია 402768322 62002000828
8 ხვიჩა თევდორაშვილი 401686395 62001045460
9 ნიკოლოზ ბურდული 402940840 01024084774
10 ნიკა კაპანაძე 401295127 01027077684
11 მარიამი ხახუტაშვილი 403919413 45001033445
12 საბა მიქაძე 405341200 01017048838
13 სალომე ასათიანი 407374703 60001157575
14 სანდრო ჭელიშვილი 401173277 41001028935
15 ანა ნეფარიძე 402307479 01005037359
16 გიორგი ივანაშვილი 407577854 38001044047
17 გიორგი ქუნთელია 409021228 01011086863
18 ნინო ხითარიშვილი 406903302 11001031325
19 ლაშა ტაკიძე 406860941 61004064595
20 მახარე კორკოტაშვილი 401167525 13001066138
21 არჩილ ჩხიკვიშვილი 401691354 01005020250
22 ნიკა ხიზანიშვილი 404026235 01019084247
23 გიორგი ყურაშვილი 401081301 10001067535
24 თამარი ონიანი 405440508 01024078306
25 სალომე ოქუაშვილი 405114767 01008060137
26 დავით ირემაშვილი 401186790 01001095953
27 ლუკა კუჭავა 401003436 39101045734
28 დავით გაგოშვილი 404420169 01011092091
29 დეა დვალიშვილი 401284055 01005034318
30 ალექსანდრე თორდია 407232874 33001076376
31 გივი ბიჭიკაშვილი 403892050 59001119999
32 სოფიკო ინაძე 403894977 10001058444
33 მარიამ კალმახელიძე 406246779 38001043500
34 დავით ხაჩიძე 404030119 01011088120
35 ნინო ინდუაშვილი 407732787 01024075319
36 აჩიკო მეკარიშვილი 404905369 59701129488
37 ამირან ბროლაძე 401179476 01019072592



12

38 ვალერი მათეშვილი 404096212 40001037820
39 ვოლოდია პეტროსიან 408582346 07001047619
40 რუსუდან ბაქრაძე 409124610 35701130779
41 დავითი ცირეკიძე 408345116 17001032423
42 ნინო სადუნიშვილი 407604372 54001056472
43 ლანა შანიძე 405312868 60001145579
44 ზაზა ქარსაულიძე 403385907 36001049827
45 ლუკა ჭანკვეტაძე 401136131 18001069100
46 ოთარი დოლიშვილი 402913905 01027080588
47 მარიამი ერაძე 403037968 60001111290
48 გიორგი იმერლიშვილი 408861503 59001118000
49 ელისო მანჩხაშვილი 409378642 54001061499
50 გეგა სამაკაშვილი 401691922 01024066231
51 თინათინი უჩანეიშვილი 400974344 62007016732
52 ემა ჯარმელიშვილი 408332982 01005040791
53 იზაბელა ჯანგოევა 400920238 01008058976
54 დავითი ხომასურიძე 406372095 28001111715
55 ელენე ბერაია 406546611 51001026464
56 ალექსანდრე კოდუა 407418021 42001037967
57 ზურაბ კუპრავა 401899348 29001037916
58 გიორგი ადამია 409510098 62402022397
59 ლევანი ბიჭოლაშვილი 407857739 20001064964
60 თამარ შანიძე 409504749 37001059351
61 გვანცა ხუციშვილი 404237137 01019081401
62 გიორგი თედიაშვილი 404493120 01019074723
63 ელნურ მამედოვი 407089413 12001096280
64 თამარ მუჯირი 400273823 61001088122
65 მარიამ პირველი 407548029 62002006873
66 ენდი ვარშანიძე 406493503 61006074411
67 ბუბა გოგოტიშვილი 406600117 33001079072
68 თამთა გოგიჩაიშვილი 407627850 61001081440
69 მარიამ ქარცივაძე 408957601 61001077799
70 სვეტლანა ხუციშვილი 408559399 52001023452
71 ქეთი ციმნარიძე 404089812 61001078799
72 ლანა ფერსაშვილი 401762072 59001111083
73 ლუკა ვაშაკიძე 402160105 01001083918
74 ლონდა გულიაშვილი 408499890 01019074884
75 ანა-მარია შაიშმელაშვილი 405143322 40001038163
76 ფიქრია აბესაძე 408047222 38001044907
77 გიორგი კაპანაძე 400013872 54001009505
78 ნინო ტაბატაძე 401032562 01019080320
79 ლაშა მანელიშვილი 400202423 61004055734

 
 
 



13

სამაგისტრო   პროგრამა - „საერთაშორისო ურთიერთობები”
მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მერაბი გურჩიანი 408105071 12001095838
2 ჯონი დიასამიძე 405671812 17001030046
3 გიორგი დოლაკიძე 407841406 57001054004
4 ნანა ტარიელაძე 407017593 61006075871
5 გიორგი გაგლოშვილი 404670667 24001035435
6 გიორგი ქველიძე 406191359 59001114215
7 მარიამი კლანიანი 407407438 01027067408
8 დავით ქრისტესიაშვილი 408726310 59003003754
9 ზაური მეკოკიშვილი 406686384 36001052248
10 ნიკოლოზი ოვსიანიკოვი 408463512 01019021205
11 გეგი კაკრიაშვილი 405588115 12001097402
12 სალომე ნიკიტინი 409988309 47001044253
13 შამილ გიგლემიანი 408570380 01027065547
14 ნიკოლოზ ცეკვავა 404929459 01024076596
15 ანა კახაშვილი 405803818 01001078099
16 ანა ჩიქოვანი 409941735 01611106380
17 გურუ შამილოვა 400750115 12701100880
18 ალმაზ მამედოვი 409651220 12001092372
19 ზვიად ჩუბინიძე 405648375 01024079941
20 გიორგი სილაგაძე 406673735 01019077606

21 მიხეილი ჩხიტაური 409929853 01011091063
22 გაგა გაბრიჭიძე 409172861 18001070622
23 გიორგი პატარაია 407065303 42001038101
24 ლუკა ქიტიაშვილი 407602839 01019077048
25 ზურაბ ჭანტურია 402941685 19301119862
26 ლუკა კოპალეიშვილი 400409302 01027074526
27 საბა ქათამაძე 403549226 01019083462
28 ლაშა გოგისვანიძე 402524653 01024075745
29 თამარი გოგიშვილი 409691349 01011066720
30 ანდრო ქირია 406269023 19001099734
31 თორნიკე მერებაშვილი 408300898 01001096011

 
VIII.   ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ინფორმატიკა“

მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მირიან ქურციკიძე 404836333 01001085454
2 ლევან ირემაშვილი 409730434 31001052516
3 ნიკა ჭონიშვილი 400806118 59001119080
4 ანა გრიგალაშვილი 402495038 01005027267
5 ირაკლი თოდაძე 406223087 01001093064
6 ლაშა ბოხუა 402618776 01024086774



14

7 რატი მენაღარიშვილი 406712782 01001070152
8 გიორგი მეგრელიძე 409231247 33001079466
9 თომა კვეკვეცია 406594875 01017050632
10 საბა სხილაძე 406948515 01011084267
11 ნიკოლოზ გუბელაძე 401394160 01008063324
12 გეგი გიგაური 406956839 16001029996
13 შმაგი ღუღუნიშვილი 400087125 01024078935
14 ბექა გურგენიძე 405501598 01019075802
15 თორნიკე გიორგაია 400380871 61004070275
16 ქეთევანი ხუციშვილი 409089360 35601130777
17 გიორგი დორეული 408619063 01019087806
18 ლაშა ქიტიაშვილი 400529985 40001039782
19 ცოტნე მჭედლიშვილი 405512105 01017053241
20 არჩილი ლომიძე 401889712 01019069842
21 გიორგი ღლონტი 408541544 42001037258
22 ჯუმბერი მაცაბერიძე 401885860 53001056399
23 გვანცა ხუბულია 407594955 62001045591
24 მიხეილ ჯობავა 401885536 62006064775
25 ავთანდილ მერებაშვილი 405529560 01001096375
26 ნიკა სომხიშვილი 407609999 40001037144
27 ნოდარ კიკნაძე 405323440 01011094204
28 ლუკა კალანდაძე 402161861 01005040446
29 ლუკა რაქვიაშვილი 400988288 13001062448
30 გეგი ზამბახიძე 407891910 01005039011
31 დავითი კოკაია 408257315 39001044367
32 ლაშა მიქაბერიძე 402285330 01024075275
33 ლევანი ბირჩაძე 402402322 01001080034
34 გიორგი ანუაშვილი 401457380 12001096329
35 ლევანი ხაჩიძე 403001113 01001083740
36 თამარ ჩოკორაია 407317183 01019070299
37 გიორგი ლომთაძე 403172521 01011089952
38 რაული მანჯგალაძე 405912193 37001053183
39 გიორგი გოგოხია 404346267 42001040019
40 მარიამ ახვლედიანი 409525615 01030020888
41 ზაურ ჭიკაიძე 405780944 16001030285
42 საბა გალდავა 404742876 01017047868
43 ალეკო თავამაიშვილი 405337796 33001080273
44 დაჩი ავქოფაშვილი 405252992 01011086650
45 ნიკა კლდიაშვილი 402638606 01024084161
46 გიორგი ჭყოიძე 400115797 18001070761
47 თორნიკე ბაქრაძე 406866383 35001122758
48 დავით დევდარიანი 401425162 01011090050
49 ალეკო მჭედლიშვილი 402613206 40001035687
50 ნიკა ნადირაძე 401705242 47001044045
51 საბა ბაძაღუა 405749559 48401028582



15

52 ტარიელი არაბიძე 407545289 01017055154
53 გიორგი ოდილაძე 408986164 01011088604
54 გიორგი ტყემალაძე 402530563 01008057860
55 გიორგი ხუციშვილი-ორფანიდი 408305793 01019072601
56 ოთარი როინიშვილი 403818448 37001057500
57 კონსტანტინე კუქსინი 404879181 25001047977
58 საბა შველიძე 400527162 01011085267
59 ლუკა ფირცხალავა 407537795 01019076800
60 მათე ადამია 406371410 42001036793
61 აკაკი კოკაია 404745732 01024078828
62 თამაზ მასხარაშვილი 404750318 01005032466
63 ზურაბ მოდებაძე 406189497 01019073674
64 გოდერძი ვალიშვილი 405167507 43001040448
65 პაატა მუშტაშვილი 409386691 01001088048
66 გიორგი ცერცვაძე 406326319 01001089476
67 მიხეილი კობერიძე 406529912 01019079511
68 ვლადიმერ ნებაძე 407489145 47001043418
69 საბა ჭუმბურიძე 405388897 01011088579
70 გიორგი კიბაბიძე 409530656 01024088101
71 ლევონ ზახარიან 400363247 01001088811
72 თათია დუნდუა 400668050 02001024433
73 ავთანდილი ნემსაძე 405545295 45001035628
74 საბა მირუაშვილი 403797048 01027070495
75 ნიკა მაჭარაშვილი 400724945 21001038465
76 საბა სირაძე 406341021 01011092981
77 გიორგი პაქსაშვილი 407701007 01001091223
78 ლაშა ხურიშვილი 404794988 59001110692
79 კახა სამხარაძე 406959261 54001060434
80 ოთარი ჭოხონელიძე 409910013 01017049011
81 ეთერ გიგაშვილი 402155442 59001122381
82 ილია ზატუაშვილი 402107466 01024057196
83 ალექსანდრე უთრუგაშვილი 405484576 16001032312
84 ლაშა ხალაძე 405654944 59004005745
85 დავითი ფრიდონაშვილი 407027939 35001127004
86 ლუკა ცხომელიძე 400290003 33001073237
87 ირაკლი მეგრელიშვილი 403012620 54001055046
88 სანდრო მაკასარაშვილი 402304737 01005038170
89 მაილ აშიროვი 408125916 10001053297
90 ჯაბა ჯანელიძე 409068774 01008060609
91 ნიკოლოზ მაზმიშვილი 408163350 01011085882
92 შოთა გოცაძე 404040711 01024073722
93 მარიამი ბაბაჯანაშვილი 404470700 C03482522
94 რუსლანი სარიშვილი 409514405 03001019958
95 ნიკა ძიძიგური 408716498 35001116177
96 მარიამ უღრელიძე 406785415 37001052924



16

97 დავით ჭინჭარაული 407445117 01019081188
98 კოტე ცუცქირიძე 406813219 54001058969
99 ლუკა კუპრაძე 409591360 18001069164
100 დიმიტრი დგებუაძე 405975959 01019080175

 
სამაგისტრო   პროგრამა -“მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ვანო ლიპარტაშვილი 400843031 13001066468
2 გივი ყუფარაძე 401276274 55001028463
3 თემურ წულუკიძე 406905093 61009031736
4 დავითი ქენქაძე 401279235 01027073942
5 გურამი ჭაავა 402490360 39001039977
6 დავით ნინიაშვილი 401532212 22001024316
7 დავითი მანაგაძე 409425356 60001143921
8 ზურაბი კოპაძე 409088787 43601048312
9 ნიკა კეშელავა 407404142 01005040898

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“მათემატიკა“

მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 საბა კვინიკაძე 407224020 01001086096
2 ლაშა შავგულიძე 400964656 01019073312
3 ნიკოლოზ გუნცაძე 407625008 01024087912
4 თეიმურაზი ყანთელაძე 402110522 60001146670
5 გიორგი დეკანოიძე 408461245 38001043082
6 ლუკა ლურსმანაშვილი 406139659 18001069012
7 ირაკლი კინწურაშვილი 405956518 01005042934
8 გიორგი ყვირალაშვილი 407760133 01011094548
9 თორნიკე ხელაძე 400293565 26001035706
10 თორნიკე დათუნაშვილი 405997624 59001122486

 
 

სამაგისტრო  პროგრამა -“საინჟინრო ფიზიკა“
მიმართულება - - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ელენე დათუკიშვილი 409167282 14001021634
2 ნინი კვინტრაძე 408227365 01017054653
3 ნიკოლოზ კობაიძე 400157907 01024086123

 
 

სამაგისტრო პროგრამა   (ინგლისურენოვანი)- „ბიოსამედიცინო ინჟინერია”
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ელენე შაფათავა 406691727 01019084887
2 გენო ლომსაძე 408655675 01011092358



17

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ზურაბ კევლიშვილი 401962457 59001119092
2 ოთარი ლაფაჩიშვილი 404158299 36001050124
3 ნიკოლოზ დემეტრაშვილი 406495006 01005030498
4 გიორგი მამალაძე 400401028 01024082378

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიორგი ბოხოჩაძე 403941549 01005033415
2 ვასილ გაგლოშვილი 400425283 08001034953
3 თამაზი მირიანაშვილი 405343932 35001116450
4 ფარნა სარიშვილი 400061103 01019087670
5 ნინო ვაშაკიძე 406865236 61001072867

3 მარიამი ბიკაშვილი 408731704 01005041232
4 მათე კაკულია 401195359 01027071313
5 ჯემალ ზაბახიძე 404565149 01001087744

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „სამედიცინო ფიზიკა“

მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მარიამ ზურაშვილი 408308664 01001086559
2 ანა ფიცხელაური 403650694 01002015025
3 გიორგი ლემონჯავა 405319756 19001106133
4 გიორგი კვარაცხელია 407218522 48001025290
5 ერეკლე ბაგრატიონ-დავითაშვილი 401813952 01024089375
6 მარიამ ჭყოიძე 406329024 01001079233
7 მერაბ ბარბაქაძე 405129598 18001063166

 
სამაგისტრო პროგრამა - „ბიოსამედიცინო ინჟინერია და სამედიცინო ინფორმატიკა”

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიორგი არაბიძე 406163669 60001147382
2 ლუკა მადურაშვილი 406239156 01001093688
3 მარიამ კურცხალია 406794887 01001097971
4 გია ვალიშვილი 407402214 31001052696
5 გიორგი ტუღუში 402445947 26401038716
6 შორენა ვანაძე 401579026 01008063451
7 თორნიკე დიდმანიძე 408084805 61006070600
8 გოგა თურმანიძე 403677621 18001069134
9 სოსო გაგლოევი 403047038 59001128644
10 თორნიკე თორდინავა 404798739 29001036853
11 გიორგი გიორგაძე 409474944 60001141456

 
სამაგისტრო პროგრამა -“ინფორმაციული ტექნოლოგიები ბირთვულ ინჟინერიაში“

(ინგლისურენოვანი)
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

 
 
 
 
 
 
 

სამაგისტრო პროგრამა -“კომპიუტერული სისტემები და ქსელური ტექნოლოგიები“
მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები

 
 
 
 
 



18

5 ზაზა აფრიამაშვილი 406576640 03001019956
6 ვახტანგი ღრუბელაშვილი 407079266 36001048882
7 გიორგი ახობაძე 404277491 62005030757
8 თორნიკე ხუციშვილი 400162001 10001066347
9 დავით კუპატაძე 407727017 35501130385
10 თამუნა დალაქიშვილი 407828298 24001046000
11 აკაკი კოპაძე 404455611 43001043689
12 ბუბა წერეთელი 403969495 24001048538
13 ილია ბარნაბიშვილი 409830160 01027021946
14 გიგი ზვიადაური 409526068 12001090686
15 ამირან ქიმაძე 401933908 38001046009
16 ვლადიმერ ლომიძე 408145379 56001024142
17 ანა ჭყონიძე 400035655 15001026765
18 ნიკოლოზ ჯულუხაძე 407659553 01019078502
19 ნიკა გოგინაშვილი 409298852 01005030228
20 ლუკა მათითაიშვილი 407944203 01019067305

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
სამაგისტრო პროგრამა -“ციფრული სატელეკომუნიკაციო ტექნოლოგიები“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნიკა წიწილაშვილი 402638702 01011092401

 
IX. დიზაინის საერთაშორისო სკოლა

 
სამაგისტრო პროგრამა -“დიზაინი” (ინგლისურენოვანი)

მიმართულება - ხელოვნება
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 სოფიო იობაშვილი 403461375 01019079532
2 ანა გედენიძე 401145153 01001090067
3 დიმიტრი მაჭარაშვილი 407936273 01019070899
4 ილია ჯიჯეიშვილი 401749779 01008060937
5 მარიამ სამხარაძე 401232596 01024091298
6 ლიზი ხუციშვილი 401848260 01019087309
7 სანდრო ფანოზიშვილი 400668712 01024081190
8 ილია გრიგალაშვილი 401542928 01027071400
9 თორნიკე მღებრიშვილი 409316769 01027086271
10 სალომე ჯაფარიძე 408080735 01024087716

 
 

X. აგრარული მეცნიერებებისა და ბიოსისტემების ინჟინერინგის ფაკულტეტი
 

სამაგისტრო პროგრამა  „- სასოფლო-სამეურნეო ჰიდრომელიორაცია“
მიმართულება - აგრარული

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიგა მეხრიშვილი 400187479 57001058945
2 ლევანი გამეზარდაშვილი 401074467 21001037646



19

 
სამაგისტრო პროგრამა - “აგრარული ტექნოლოგიები”

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ვასილი ხუხია 409620692 39001043966
2 ბექა კონჯარია 402868993 39001041532
3 თორნიკე კვიჟინაძე 401659866 01027073618
4 ნიკა ქალიაშვილი 404843056 01001086280
5 ლუკა ქორიძე 406883248 20001066737
6 იოანე ივა ხვიჩია 407676125 01005035765
7 ლუკა მოლაშხია 409901951 01008055197
8 ანდრო გოჩიტაშვილი 405326499 01008052841
9 ბექა ფანგანი 402457998 62004027689
10 გიორგი სოლოდოვნიკ 404912077 59001109972

 
სამაგისტრო პროგრამა - “სასურსათო ტექნოლოგია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნუგზარ სამარინი 400112007 01001094085
2 სოფია ნადიბაიძე 409478966 24001048001
3 შორენა მათეშვილი 404753137 40001036878
4 ანა სვანიძე 402771832 60001137173
5 მარიამი სირაძე 406685669 01027072721
6 სალომე დოლიძე 409984906 62001042570
7 თამუნა გოგინაშვილი 400673167 01019069818
8 მაკა ალიხანაშვილი 407670189 22001022749
9 რატი ბუხრაშვილი 407050155 01027075453
10 შალვა ჟღენტი 401586642 01008053858
11 გიორგი გულიკაშვილი 407587165 35001122701
12 ნოდარი დალაქიშვილი 401183736 22001022591
13 ნიკა მამალაშვილი 407603243 01008060961
14 მარიამ ლეჟავა 405033416 37001056160
15 მარიამი ინასარიძე 409243912 47001042532

 
სამაგისტრო პროგრამა -„სურსათის უვნებლობა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მილენა მალხასიანი 400366070 01027081710
2 სოფი მელაძე 407454296 01008053301
3 ქეთევან მჟავანაძე 406815421 38001045443
4 ლილიანა ხომერიკი 406387304 01805045768
5 ნესტან თოთლაძე 406033275 01008059442
6 ილია სულაშვილი 408909393 01019068275
7 ნიკა გომელაური 402070425 14001026769
8 ეკატერინე კამკამიძე 409008321 01008048609
9 ნათია ურუშაძე 407375910 33001073433



20

10 ქეთევან ბუაძე 409201052 01024087323
11 ვაჟა კალანდია 409329987 62002000415
12 ჯაბა მოდებაძე 400356674 25001047489
13 ხატია ჯავახიშვილი 401303489 36001051830
14 მარიამი ზეინკლიშვილი 408556391 35001118218
15 ლილე ვარდოსანიძე 409674024 35901129559
16 ქეთინო ნიქაბაძე 409675069 01027082094
17 მაგდა ჭყონია 407469593 26001036089
18 გიორგი ნარსავიძე 409073943 62001040947
19 ნინო ახალაძე 407613537 60001114069
20 თამარა ტყეშელაშვილი 410061861 53001060794

 
სამაგისტრო პროგრამა - “სატყეო საქმე“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 აბესაძე ნიკა 401265687 41001011266
2 ტაბლიაშვილი ნინო 400475225 12001093744
3 ცისკარაული გიორგი 403314251 01027070892

 
სამაგისტრო პროგრამა -“მევენახეობა და მეღვინეობა“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 თინათინ ჯიბლაძე 401229202 01008056008
2 გვანცა მასურაშვილი 401318845 01024081793
3 გეგი ჯინჭარაძე 406646605 60001134382
4 გიორგი ლაზარიაშვილი 401655409 01008060962
5 ზურაბი მუმლაძე 406454832 01011088683
6 ალექსანდრე მეტრეველი 402347410 01024084698
7 ირაკლი ათანელიშვილი 404866098 01027067547
8 სერგი ამირაშვილი 407000336 13001069169
9 ეკატერინე ნეფარიძე 407882291 01019058905
10 ლაშა ბიბილეიშვილი 407638180 01019070632
11 თინათინ დევიძე 404536773 21001038031
12 გიორგი ზირაქიშვილი 409649814 01001085765
13 ვლადიმერ თარაშვილი 400549685 14001027102

 
სამაგისტრო პროგრამა  (ინგლისურენოვანი)-„მევენახეობა და ენოლოგია“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 სესილი გოგიძე 409825196 62001042883
2 გიორგი მენოგნიშვილი 406902432 01005038992
3 ნუცა ჯახველაძე 400301901 01001086146
4 თამაზ დუმბაძე 407574107 01005040461
5 თინათინ ჭაღიაშვილი 409411861 24001047002
6 ნიცა კუპრაძე 410002052 47001040888

 



21

 
სამაგისტრო პროგრამა -„სამკურნალო მცენარეების მოყვანის ტექნოლოგია“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნიკოლოზ ბიწაძე 409830666 01024088983

 
სამაგისტრო პროგრამა -„მეცხოველეობა“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 თორნიკე ცხვედაძე 403230171 01005040616
2 გიორგი ბეჟანიშვილი 400467553 12001095086
3 ლუკა წიწილაშვილი 404872280 18001071013

 
XI.  ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „საჯარო მმართველობა”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიორგი გულედანი 408875290 01024080368
2 ნიკოლოზ ბურდული 409595596 01027034953
3 გიორგი აბულაძე 409094812 01019081555
4 მარიამ ალფაიძე 401352177 01024086481
5 თამარ გელოვანი 404395075 01009014816
6 ირინე ნემსაძე 400109990 41001002623
7 ნიკოლოზი მირზაშვილი 402527970 01019087478
8 ლუკა ხაჩიძე 403357672 56201027449
9 სოფიო გიორგაძე 403626368 17001030043
10 მარიამი ნაცვალაძე 409169171 17001030012
11 ელენე ყავრელიშვილი 405437801 07001051811
12 გიორგი დაგარგულია 404086533 19001103503
13 მარიამი გვენეტაძე 404345352 01030053075
14 ნატა მაისურაძე 407983199 01019058316
15 ბუხუტი ჩადუნელი 409156067 57001057093
16 თამარ ხურცილავა 401012079 19001106589
17 ირაკლი მესხიძე 407860647 43001040115
18 აკაკი შონია 408366559 19001103352
19 თამარ პირმისაშვილი 404131549 16001030503
20 ანი მინდელი 408292948 01024087100

 
 

სამაგისტრო   ( რუსულენოვანი)პროგრამა - „საჯარო მმართველობა”
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 თეა ჯიქია 409028346 26001015159

 
 



22

სამაგისტრო    პროგრამა - „საბანკო პროცესების მართვა”
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ლევან ნაჭყებია 400630507 19001103020
2 გიორგი ბროძელი 400330609 01019074327
3 კობა პაქსაძე 406506616 61009029076
4 მარიამ წიქვაძე 408910875 01001087887
5 საბა გოგატიშვილი 404929950 01019071449
6 გიორგი ფოფხაძე 408012496 38001046674
7 მარინე გოგეშვილი 404236241 13001064238
8 ლუკა ქორიძე 404928739 01008056035
9 ლუკა გეგეშიძე 408456988 37001059454

 
სამაგისტრო    (ინგლისურენოვანი)პროგრამა - „ბიზნესის ადმინისტრირება”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიორგი მჭედლიშვილი 404599691 57001060300
2 ლიზი ჩუბინიძე 409593659 53001056363
3 თამარი თვალოძე 406320549 01019073397
4 ანასტასია კორახაშვილი 407647921 01024083582
5 ლიზი ფორჩხიძე 405420270 41001030736
6 ირინა ერქომაიშვილი 404375808 01008051310
7 ნიკოლოზ ფერაძე 402320627 01808064906
8 ნიკა მღებრიშვილი 403727783 13001064231
9 ნიკა გაბისონია 407390593 35001125206
10 კონსტანტინე ელბაქიძე 405903476 01027071000
11 ალექსანდრე დგებუაძე 404311366 31001051285
12 ნინი ნოზაძე 406533738 25001044016
13 ნიკოლოზ ჩიტაძე 408164953 01024084529

 
სამაგისტროპროგრამა  - „ბიზნესის ადმინისტრირება”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
 
 

გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ზურაბ კუბლაშვილი 407511502 01024088937
2 ანა ჭიტაძე 405326803 38001047724
3 ერეკლე გომართელი 409347450 01005039431
4 მათე სამხარაძე 408561034 01024083773
5 გიორგი ხატიაშვილი 404333184 01024076858
6 ოთარ კახიძე 404185731 01024068474
7 მიხეილ ფოცხვერაშვილი 408116830 01005039425
8 ლუკა ოყროშიძე 407131558 01001091439
9 ედემ ჭანტურია 401115357 51001029885
10 ნიკა კოჭლამაზაშვილი 406946038 01008055722
11 გიორგი სოხაძე 405041080 01027079506
12 ინგა გულორდავა 400101522 55001006893



23

13 ელენე ნასარიძე 408019480 01824091905
14 თორნიკე ქილიფთარი 401169143 01011096149
15 ბექა სამხარაძე 401797282 01005030792
16 ილია დანელია 404423650 01027070426
17 თებრო ასთავიშვილი 407352960 36001049898
18 საბა წიკლაური 404961152 01019084890
19 რომან გოჩიაშვილი 402928415 01024070891
20 ბექა გელაშვილი 408178388 62001044656
21 ანტონი ხარაიშვილი 404995246 25001047888
22 ნიკა მიქაბერიძე 404891060 01124091810
23 გიორგი მელაშვილი 404593367 04001014253
24 ლუკა თაბაგარი 408805026 01005023580
25 თამარ ოთინაშვილი 406364524 01024079590
26 გიორგი მაჭავარიანი 403740575 01405046317
27 ელენე დვალი 402322887 01008061117
28 ვახტანგ ღაღვიშვილი 409507198 01017050384
29 ბექა წიკლაური 400177631 01019078521
30 ნინიკო თეთრაძე 400724711 15001025496
31 გივი ჯაფარიძე 403770560 01024081591
32 არჩილ ბედინაშვილი 409018814 01011088590
33 კონსტანტინე გოგატიშვილი 406540668 01027074857
34 ფრიდონ ლემონჯავა 401331432 62001045524
35 მარიამი პაპუაშვილი 407358224 36001049200
36 ნიკა მარტინენკო 409641781 11001032321
37 ბექა კაპანაძე 406534713 60001145680
38 გიორგი იაკობიშვილი 403556439 01011086598
39 ბექა ცეცხლაძე 407254867 61010020751
40 გიგა ჭინჭარაული 409867459 01011095900
41 ლუკა მახარაძე 407825660 01024086862
42 მაია კვარაცხელია 406613911 51001023545
43 ნოდარი წიკლაური 407902860 35001118550
44 ვაჟა ქევხიშვილი 407827646 62002002260
45 მზია გელაშვილი 409789257 21001042820
46 ნიკა ხუბაშვილი 400370008 01019075681
47 სალომე აფციაური 407215075 01005038802
48 გურამ ლეჟავა 409621487 01008059430
49 ირაკლი ციცქიშვილი 408936823 01005034375
50 სალომე ბარბაქაძე 404574300 25001044058

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“სასტუმრო მომსახურების მართვა”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ხატია ტაბატაძე 409498915 56001024382
2 ლელა მელაძე 408532789 01001082656
3 მერი წითლანაძე 408006051 11001033324



24

4 მიხეილი ჯიბლაძე 409719024 01017039030
5 ლუკა ყოლბაია 407273331 62006064460

 
XII. საინჟინრო ეკონომიკის, მედიატექნოლოგიების და სოციალურ მეცნიერებათა

ფაკულტეტი
 

სამაგისტრო  პროგრამა - „ევროპისმცოდნეობა”
მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 სანდრო ბერძენიშვილი 407765801 35001116830
2 ანი კვინიკაძე 400917440 38001047713
3 ლაშა კუბლაშვილი 404601252 01005041776
4 გიორგი სიჭინავა 402167569 62002002607
5 გიორგი სულაბერიძე 406927391 01005043150
6 ნიკოლოზ ფოჩხუა 400468858 01017050625
7 დავით ხომერიკი 405138065 01001087733

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „მასობრივი კომუნიკაცია/ჟურნალისტიკა“

მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გოგა ძიძიგური  400291858 19001089720
2 ნიკოლოზ ორაგველიძე 407547032 01008059164
3 ბექა ღავთაძე 402380067 18001070881

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „საზოგადოებასთან ურთიერთობა“

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ლუკა აბრამიშვილი    401225848 01024074851
2 არჩილ ასაბაშვილი    405822492 01024077532
3 მარიამი ბედიაშვილი    403954948 18001068888
4 გიორგი ბერიშვილი       400651579 01008054809
5 ნოდარი ბროლაშვილი  406544758 36001051909
6 თორნიკე გათენაშვილი    403612371 31001052698
7 თათია გოქაძე    404602851 60001123185
8 ნიკა კაპანაძე  407690150 38001049291
9 ანა კილაძე  408111095 01024076259
10 ქეთევან მაკარიძე  404941167 01024054120
11 მარიამ მაღრაძე  407470832 05001011378
12 თეონა მელიქიშვილი 406822746 12001067809
13 ლელა ტყებუჩავა 405460543 39001008007
14 მარიამი ფირალიშვილი 402649019 35001120765
15 მარია ფიცხელაური 406204830 44001005122
16 ლევანი ქირია  400625687 01027083526
17 სოფი ქოქაშვილი  400321422 24001046643
18 სალომე ქუთათელაძე  404264717 29001036581
19 არჩილ შერმადინი    406996833 01519090113



25

20 მარიამ ჩინჩალაძე    401379840 01011095555
21 მამუკა ჯანეზაშვილი  403067390 01005035454
22 ანდრია კიკონიშვილი 405962380 65001001336

სამაგისტრო  პროგრამა - „ეკონომიკა”
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიგა გიგაური 401291663 31001057022
2 არჩილი კაკულია  407631246 29001040267
3 ზურაბ ლეჟავა  407451003 01708064624
4 ლუკა ტარიელაძე  408719803 61010019853
5 სოსო უსანეთაშვილი 405815402 01001088799
6 ნინო ძინძიბაძე 400545168 38001046913
7 გურამი ჯაფარიძე 400128201 01001079275
8 ჯუმბერი ამაღლობელი 409365503 37001052084

 
2. ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს საქმის წარმოების დეპარტამენტმა;
 
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64).

ვიცე-რექტორი
წერეთელი თამარ


		2024-09-27T12:47:10+0400


	



